次以资产认购上市公司股份的股份发行价格， 或者交易完成后 6 个月期末收盘价低于本人本次以资产认

购上市公司股份的股份发行价格的， 则本人因本次交易取得的上市公司股份的锁定期在原有锁定期的基

础上自动延长 6个月。 上述期限届满，且利润承诺补偿义务已经履行完毕后，本人再行申请解锁股份，解锁

股份数量=本人在本次交易中认购的上市公司股份-累计已补偿的股份（如有）。

上述新增股份上市之日至上述锁定期届满之日止，本人由于上市公司送红股、转增股本等原因增持的

上市公司的股份，亦应遵守上述承诺。 如中国证监会或上海证券交易所对于上述限售安排有不同意见的，

本人同意将按照中国证监会或上海证券交易所的意见对限售安排进行修订并予执行。 ”

（二）本次解除限售股东的股份限售承诺履行情况

1、自新增股份发行上市之日起已满 36个月。

2、公司限售股持有人谢晓东已满足“本次重组交易完成后（自本次交易新增股份上市起）6 个月内，如

上市公司股票连续 20个交易日的收盘价低于本人本次以资产认购上市公司股份的股份发行价格，或者交

易完成后 6个月期末收盘价低于本人本次以资产认购上市公司股份的股份发行价格的， 则本人因本次交

易取得的上市公司股份的锁定期在原有锁定期的基础上自动延长 6个月”的条件。

3、不存在全部或部分补偿义务未履行的情形。

截至本公告日，上述股东严格履行承诺，不存在相关承诺未履行影响本次限售股上市流通的情况。

四、其他事项说明

本次解除限售股份的股东不存在非经营性占用公司资金的情形， 公司也不存在对上述股东进行违规

担保等侵害公司利益的行为。

五、中介机构核查意见

经核查，独立财务顾问认为：城地香江本次申请解除股份限售的股东本次限售股份解除限售符合《上

市公司重大资产重组管理办法》《上市公司并购重组财务顾问业务管理办法》《上海证券交易所上市公司自

律监管指引第 11号—持续督导》《上海证券交易所股票上市规则》等有关规定；本次解除限售的股份数量、

上市流通时间均符合相关法律、法规的要求，本次解除限售的股份持有人严格遵守了其股份锁定承诺。 综

上，独立财务顾问对本次限售股解除限售事项无异议。

六、本次限售股上市流通情况

本次限售股上市流通数量为 22,721,392股；

本次限售股上市流通日期为 2022年 11月 8日；

限售股上市流通明细清单：

序号 股东名称 持有限售股数量（单位：
股）

持有限售股占公司总股
本比例

本次上市流通数量（单位：
股）

剩余限售股数量（单位：
股）

1 谢晓东 22,721,392 5.04% 22,721,392 0

合计 22,721,392 5.04% 22,721,392 0

七、股本变动结构表

单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件的流通股份

1、其他境内法人持有股份 - - -

2、境内自然人持有股份 22,721,392 -22,721,392 -

有限售条件的流通股份合计 22,721,392 -22,721,392 -

无限售条件的流通股份

A股 428,032,023 22,721,392 450,753,415

无限售条件的流通股份合计 428,032,023 22,721,392 450,753,415

股份总额 450,753,415 / 450,753,415

八、上网公告附件

《海通证券股份有限公司关于上海城地香江数据科技股份有限公司发行股份及支付现金购买资产并

募集配套资金暨关联交易之部分限售股份解禁并上市流通的核查意见》。

特此公告。

上海城地香江数据科技股份有限公司

董事会

2022 年 11 月 1 日

东南电子股份有限公司首次公开发行股票
并在创业板上市网下发行初步配售结果公告

保荐机构（主承销商）：国金证券股份有限公司
特别提示

东南电子股份有限公司（以下简称“东南电子”、“发行人”）首次公开发行２，１４６万股人
民币普通股（Ａ股）（以下简称“本次发行”）并在创业板上市的申请已经深圳证券交易所（以
下简称“深交所”）创业板上市委员会审议通过，并已经中国证券监督管理委员会同意注册
（证监许可〔２０２２〕１６３９号）。

发行人与保荐机构（主承销商）国金证券股份有限公司（以下简称“保荐机构（主承销
商）”、“国金证券”）协商确定本次发行股份数量为２，１４６万股，本次发行价格为人民币２０．８４
元 ／ 股。 本次发行价格不超过剔除最高报价后网下投资者报价的中位数和加权平均数以及
剔除最高报价后通过公开募集方式设立的证券投资基金（以下简称“公募基金”）、全国社
会保障基金（以下简称“社保基金”）、基本养老保险基金（以下简称“养老金”）、根据《企业
年金基金管理办法》设立的企业年金基金（以下简称“企业年金基金”）和符合《保险资金运